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WEINGUT WINTER RIESLING TROCKEN

”Vakuuttava viini”

Tarina ”Totuus on lasissa” tulee mieleen väistämättä tämän nuoren
viinin kohdalla. Riesling näyttää upealla tavalla, mistä se tulee, mikä se on ja
miksi se on viinintuntijoiden lemmikki. Sitrusmaista raikkautta, tiivistä
mineraalisuutta, hento petroolisuus, upea rakenne ja pitkä loppu. Runsas
hedelmäisyys sellaisenaan antaa tälle sensorista makeutta ja pieni
jäännössokeri lisää viinin pontevuutta. Tämä Riesling ei hätkähdä mitään ja
tarjoaa upean elämyksen oppitunnin tapaan, vaikka kyseessä on Weingut
Winterin peruslaatu. Vaikuttavaa osaamista.

Tuottaja Stefan Winter nosti sukunsa viinitilan Dittelsheim
Hesslochin kylässä viinimaailman puheenaiheeksi ja tunnettuuteen
Rheinhessenissä Saksassa. Stefan Winter on hakenut kokemusta ja
ymmärrystä kuuluisuuksien opissa ja otti lahjansa käyttöön viinintekijänä vain
20-vuotiaana vuonna 2000 jatkaen suvun 1600-luvulle ulottuvia
viljelyperinteitä. Weingut Winterin laatu on yksittäisten viinitarhojen hienojen
piirteiden näyttämistä klassikkorypäleiden Riesling ja Pinot -viineissä, jota
villihiivojen käyttö tukee. Täsmällinen ja pikkutarkka käsityötaito on Stefan
Winterin tavaramerkki. Tällä hetkellä Winterin viinitalo on yksi Rheinhessenin
arvostetuimpia. Viljelyalaa on yhteensä 20 hehtaaria ja tilan viinien rypäleet
tulevat vain omilta tarhoilta. Suurin osa tuotannosta on Rieslingiä. Vuodesta
2013 alkaen tila on ollut arvostetun VDP- järjestön (Verband der deutschen
Prädikatsweingüter) jäsen.

VÄRI Vaalea kullankeltainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita sitrusta, kukkia, vihreää omenaa ja
mineraaleja

MAKU Kuiva, raikkaan hapokas, sitruksinen ja mineraalinen. Maku on
selkeästi Rieslingille ominainen

KÄYTTÖVINKIT Raikas persoonallisuus tekee tästä viinistä tuntijoiden
seurusteluviinin. Se sopii erinomaisesti kala- ja äyriäisruokien kumppaniksi.
Häivähdys makeuden tuntua antaa sille pontta mausteisten
aasialaisruokien kumppanina ja paatunut nauttii sitä lihaisen makkaran
kera. Paikan päällä nuoret miehet joisivat tätä viiniä katsellessaan
televisiosta jalkapallo-ottelua.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Riesling 100%
VALMISTUTTAJA Weingut Winter
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%
SOKERIPITOISUUS 7 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 161012
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